
Nhập nội dung TBMT

Thông tin chung

Số TBMT 20210123893-00 Ngày đăng tải 18/01/2021 13:39

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Loại thông báo Thông báo thực

Lĩnh vực Hàng hóa

Bên mời thầu Công ty Thủy điện Đồng Nai

Chủ đầu tư
Đại điện CĐT CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI, địa chỉ 254 Trần Phú, Phường Lộc 
Sơn, TP. Bảo Lộc, Lâm Đồng. Điện thoại 0263. 2478888, Fax: 0263. 3726899.

Tên gói thầu Mua sắm vật tư tiêu hao phục vụ SCTX - Đợt 1 2021

Phân loại Hoạt động chi thường xuyên

Tên dự toán mua sắm SXKD điện năm 2021

Chi tiết nguồn vốn SXKD điện năm 2021

Loại hợp đồng Trọn gói 

Hình thức lựa chọn 
nhà thầu 

Đấu thầu rộng rãi Trong nước

Phương thức Một giai đoạn một túi hồ sơ 

Thời gian thực hiện 
hợp đồng

30 Ngày 

Cách thức tham dự thầu

Hình thức dự thầu Đấu thầu qua mạng

Thời gian nhận 
HSDT từ ngày

18/01/2021 13:39

Phát hành E-HSMT Miễn phí

Thời hạn hiệu lực của 
E-HSDT

60 Ngày

Địa điểm nhận E-
HSDT

web site: http://muasamcong.mpi.gov.vn

Địa điểm thực hiện 
gói thầu

Tỉnh Lâm Đồng

Mở thầu

Thời điểm đóng/ mở 
thầu

28/01/2021 15:00

Địa điểm mở thầu website: http://muasamcong.mpi.gov.vn

Dự toán gói thầu 862.216.267 VND

Số tiền bằng chữ Tám trăm sáu mươi hai triệu hai trăm mười sáu nghìn hai trăm sáu mươi bảy đồng chẵn

Bảo đảm dự thầu

Số tiền đảm bảo 12.000.000 VND

Số tiền bằng chữ Mười hai triệu đồng chẵn

Page 1 of 49

1/18/2021http://muasamcong.mpi.gov.vn:8081/webentry/printBidInfo?bid_no=20210123893&bi...



Hình thức đảm bảo 
dự thầu

Thư bảo lãnh

Page 2 of 49

1/18/2021http://muasamcong.mpi.gov.vn:8081/webentry/printBidInfo?bid_no=20210123893&bi...


